
Uchwała Nr 245/1607/2023

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego

z dnia 2 czerwca 2023 r.

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie odznaki honorowej 

„Zasłużona dla Rolnictwa” Pani Barbarze Wojewodzie.

Na  podstawie  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  powiatowym

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1523, z 2023 r. poz.  572) oraz  & 3 ust. 1 pkt. 3 Rozporządzenia Rady

Ministro' w z dnia 16 lipca 2001 r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej „Zasłuz.ony dla

Rolnictwa”, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a takz.e sposobu noszenia,  Zarząd

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje:

§ 1.

Występuje  się  z  wnioskiem do Ministra  Rolnictwa i  Rozwoju Wsi  o  nadanie  Pani Barbarze

Wojewodzie  odznaki  honorowej  „Zasłuz.ona  dla  Rolnictwa”  za  osiągnięcia  w  dziedzinie

rolnictwa i rozwoju wsi. 

§ 2.

Wniosek o nadanie odznaczenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Staros'cie Stalowowolskiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w z.ycie z dniem podjęcia.

                                                                Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


	Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
	w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie odznaki honorowej
	„Zasłużona dla Rolnictwa” Pani Barbarze Wojewodzie.
	Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1523, z 2023 r. poz. 572) oraz & 3 ust. 1 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 lipca 2001 r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej „Zasłużony dla Rolnictwa”, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu noszenia, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje:
	§ 1.


